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Speedo Clubmeet
Leiden, 20-11-2011

Programmanr. 1 Alle, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
20-11-2011 - 13:30 (1m,1j,1m,1j) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. LZ 1886 1 1 LZ 1886 1 2:24.80 2:18.72
Tjeerd van Stein 01 34.16 Jeroen de Mooy 01 35.33
Savannah van der Kroft 01 35.95 Sanne Heemskerk 01 33.28

2. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:33.43 2:25.07
Luca Dellantonio 00 36.20 Romarin van der Tang 01 37.78
Inge Belfor 01 37.28 Susanne Does 01 33.81

3. Hoogenboom Tours BZ&PC 1 Hoogenboom Tours BZ&PC 2:26.61 2:25.26
Roan van 't Hoog 00 35.23 Nicole van Jaarsveld 01 36.20
Nina van 't Hoog 02 38.36 Jeroen Bakker 00 35.47

4. Electrolux AZC 1 Electrolux AZC NT 2:53.16
Lorena van Leijden 02 50.24 Samantha Gerritse 01 42.62
Raemon van Geen 01 43.55 Wouter Daamen 01 36.75

5. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:16.37 3:03.16
Robin Pienaar 01 42.38 Thomas Hesper 00 46.47
Amber Hesper 02 46.09 Ard Mommers 02 48.22

6. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:28.32 3:08.00
José Tunc 01 43.08 Ben Molenaar 01 42.62
Madelief vd Valk 01 50.71 Casper Korzelius 01 51.59

7. Noordwijkerhout 2 Noordwijkerhout 3:30.31 3:22.54
Sam de Jong 00 46.45 Chanel ten Berge 01 49.53
Mira Mens 02 55.94 Jelle Koomen 02 50.62

DIS Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:45.90
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)
Dave van den Nieuwendijk 01 Sanne van den Nieuwendijk 01
Iris van Wetten 01 Tim Duivenvoorde 02

AFGEM De Zijl LGB 1 De Zijl LGB 3:07.26

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 3
20-11-2011 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim de Jong LZ 1886 1 51.38 200301026 50.29
2. Myrthe Mulder De Columbiaan 1 50.45 200300054 50.81
3. Anisa Groenescheij LZ 1886 1 56.09 200300788 55.86
4. Marije de Jager LZ 1886 2 NT 200301394 57.13
5. Yara Visser ZPV Barracuda 57.18 200300132 59.08
6. Jasmijn Halman ZV Sassenheim 58.77 200301240 1:00.00
7. Femke Turk ZV Sassenheim 1:01.83 200300362 1:02.19
8. Beau Haverkamp ZPV Barracuda 1:01.81 200300892 1:03.31
9. Merel Steller ZV Sassenheim 1:12.24 200301236 1:04.59

10. Suze van der Salm De Columbiaan 1 1:06.46 200300864 1:06.26
11. Lisette Honsbeek De Columbiaan 2 1:08.29 200300866 1:08.48
DIS Elise Hoogervorst De Columbiaan 2 1:01.14 200300424 1:03.88

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
DIS Jet van der Plas De Zijl LGB NT 200300486 1:05.07

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 3 en 4
20-11-2011 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas van Wieringen De Columbiaan 1 50.30 200200119 48.06
2. Wouter Verdoes LZ 1886 1 52.68 200200351 50.70
3. Niels Bakker De Columbiaan 1 52.47 200200685 53.37
4. Guus Hoogduin LZ 1886 1 53.80 200201069 53.69
5. Viktor Koets Electrolux AZC NT 200201677 55.68
6. Ilay Groenescheij LZ 1886 1 1:08.09 200300943 55.75
7. Mark Bom De Zijl LGB 58.18 200201471 55.98
8. Stefano Dellantonio De Columbiaan 2 55.83 200300303 56.53
9. Stan Ballering Widex Gzc Donk 1:00.17 200201103 58.67

10. Martijn Krieger De Zijl LGB NT 200200683 1:00.31
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Speedo Clubmeet
Leiden, 20-11-2011

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Stijn Bijman ZV Sassenheim NT 200202197 1:00.56
12. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 56.15 200200011 1:00.66
13. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 1:03.60 200301185 1:01.81
14. Lotfi Boudra LZ 1886 2 NT 200301223 1:02.77
15. Luuk van Goozen Electrolux AZC NT 200201981 1:04.45
16. Mark Troost Noordwijkerhout 1:07.18 0201437 1:12.72

AFGEM Willem Koster De Zijl LGB 1:00.36 200202053

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
20-11-2011 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1 34.98 200100132 34.69
2. Eline van Ruijven LZ 1886 1 39.57 200101676 37.57
3. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 45.66 200101224 41.00
4. Moran Lindhout ZV Sassenheim 44.87 200101884 44.13
5. Ylva Visser ZPV Barracuda 47.80 200101920 45.24
6. Rosha Khelawan ZPV Barracuda 49.20 200101924 46.36
7. Inge Belfor De Columbiaan 1 47.54 200100578 47.06
8. Savannah van der Kroft LZ 1886 1 50.19 200101678 47.18
9. Fenna van Leeuwen LZ 1886 2 NT 200103880 48.96

10. Havaska Eekhof LZ 1886 1 53.22 200102820 50.43
11. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 55.76 0100814 54.06
12. Esther Peters De Columbiaan 2 55.02 200101674 54.97
13. José Tunc ZV Sassenheim 56.01 200103230 58.09
14. Els van der Plas De Zijl LGB NT 200102232 58.64
15. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk NT 200102362 1:06.98
DIS Iris van Wetten Noordwijkerhout 51.64 0100812 49.77

VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
20-11-2011 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 36.58 200001731 36.00
2. Corne Hobo De Columbiaan 1 44.55 200000817 42.00
3. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 48.83 200002581 44.72
4. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 47.88 200000681 46.45
5. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 46.17 200002345 47.22
6. Oussama Sahi LZ 1886 1 46.67 200000367 48.84
7. Nick Ernst De Zijl LGB 50.57 200002761 50.84
8. Remco Langemaire ZV Sassenheim 1:01.74 200003117 55.13

DIS Sam de Jong Noordwijkerhout 56.21 0003581 55.66
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Menso van Goor De Columbiaan 2 NT 200004413 56.81
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Shruti Guiamo De Zijl LGB NT 200003803

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
20-11-2011 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne van Ruijven LZ 1886 1 1:25.70 200201120 1:21.79
50m: 40.42 100m: 1:21.79

2. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 1:28.87 200200792 1:24.54 FJ 1
50m: 40.36 100m: 1:24.54

3. Lynn Salfeld De Columbiaan 1 1:23.63 200200350 1:24.54 FJ 2
50m: 40.69 100m: 1:24.54

4. Famke Bontje De Columbiaan 1 1:37.63 200200124 1:31.00
50m: 42.48 100m: 1:31.00
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Speedo Clubmeet
Leiden, 20-11-2011

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Chaymae Boudra LZ 1886 1 1:34.34 200200966 1:32.01
50m: 42.83 100m: 1:32.01

6. Hannah van Bruggen De Columbiaan 2 NT 200200348 1:32.33
50m: 42.00 100m: 1:32.33

7. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:40.66 200201344 1:33.09
50m: 45.11 100m: 1:33.09

8. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 1:44.93 200200852 1:34.48
50m: 43.25 100m: 1:34.48

9. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 1:39.40 200201522 1:36.98
50m: 44.30 100m: 1:36.98

10. Amber Gordijn ZV Sassenheim 1:33.93 200201932 1:37.16
50m: 45.18 100m: 1:37.16

11. Mirjam Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC NT 200201304 1:37.39
50m: 44.41 100m: 1:37.39

12. Kristel Beijk ZV Sassenheim 1:36.55 200201278 1:38.81
50m: 46.00 100m: 1:38.81

13. Laura Oostdam ZV Sassenheim 1:47.82 200201768 1:40.22
50m: 46.70 100m: 1:40.22

14. Isa van der Wal ZPV Barracuda 1:48.27 200201716 1:41.66
50m: 46.13 100m: 1:41.66

15. Amber Hesper ZPV Barracuda 1:44.27 200202188 1:43.53
50m: 49.26 100m: 1:43.53

16. Marijn Kolkman De Columbiaan 1 NT 200201604 1:49.16
50m: 51.82 100m: 1:49.16

17. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk NT 200201682 1:59.03
50m: 54.75 100m: 1:59.03

18. Lorena van Leijden Electrolux AZC NT 200202598 2:00.22
50m: 54.44 100m: 2:00.22

19. Lisanne Latenstein van Voorst De Columbiaan 2 NT 200202512 2:01.45
50m: 56.73 100m: 2:01.45

20. Mira Mens Noordwijkerhout 2:45.17 0201712 2:09.31
50m: 58.55 100m: 2:09.31

AFGEM Natalie Oganisian De Zijl LGB NT 200201838

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
20-11-2011 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tjeerd van Stein LZ 1886 1 1:16.24 200101439 1:13.13
50m: 34.56 100m: 1:13.13

2. Merlijn den Hartog ZPV Barracuda 1:18.23 200100951 1:16.51
50m: 35.52 100m: 1:16.51

3. Jeroen Willemsen LZ 1886 1 1:20.16 200101101 1:18.72
50m: 36.87 100m: 1:18.72

4. Stan Geurds ZV Sassenheim 1:19.51 200101295 1:19.37
50m: 38.14 100m: 1:19.37

5. Dylan de Wit Electrolux AZC 1:19.20 200100509 1:20.26
50m: 38.23 100m: 1:20.26

6. Olav Slootbeek De Columbiaan 1 1:24.68 200100403 1:20.95
50m: 39.25 100m: 1:20.95

7. Romarin van der Tang De Columbiaan 1 1:31.15 200102155 1:29.07
50m: 41.79 100m: 1:29.07

8. Boy Borreman LZ 1886 2 1:37.39 200102751 1:33.67
50m: 43.54 100m: 1:33.67

9. Raemon van Geen Electrolux AZC 1:38.86 200101243 1:39.33
50m: 46.88 100m: 1:39.33

10. Jaydon Matheu De Zijl LGB 1:53.17 200102395 1:48.59
50m: 48.25 100m: 1:48.59

11. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim 1:47.11 200102799 1:48.94
50m: 49.09 100m: 1:48.94
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Speedo Clubmeet
Leiden, 20-11-2011

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Casper Korzelius ZV Sassenheim 1:57.82 200103087 1:54.86
50m: 54.37 100m: 1:54.86

13. Leon Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 2:02.54 200102471 1:56.51
50m: 54.01 100m: 1:56.51

NG.ZA Thijs van Iwaarden De Columbiaan 2 1:45.08 200102635
AFGEM Mohammed Erfan Ebrahimi De Zijl LGB NT 200102393

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 3
20-11-2011 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim de Jong LZ 1886 1 53.19 200301026 45.64
2. Anisa Groenescheij LZ 1886 1 46.25 200300788 46.05
3. Myrthe Mulder De Columbiaan 1 47.81 200300054 47.46
4. Jet van der Plas De Zijl LGB NT 200300486 55.08
5. Yara Visser ZPV Barracuda 1:07.28 200300132 55.98
6. Suze van der Salm De Columbiaan 1 55.41 200300864 59.27
7. Femke Turk ZV Sassenheim 1:01.16 200300362 1:03.03
8. Elise Hoogervorst De Columbiaan 2 55.52 200300424 1:03.25
9. Jasmijn Halman ZV Sassenheim 1:03.47 200301240 1:03.63

10. Lisette Honsbeek De Columbiaan 2 1:07.76 200300866 1:03.64
11. Beau Haverkamp ZPV Barracuda 1:05.99 200300892 1:03.81
12. Merel Steller ZV Sassenheim NT 200301236 1:08.95
DIS Marije de Jager LZ 1886 2 NT 200301394 51.50

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 3 en 4
20-11-2011 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas van Wieringen De Columbiaan 1 42.66 200200119 42.82
2. Wouter Verdoes LZ 1886 1 45.57 200200351 44.67
3. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 47.80 0200383 47.16
4. Niels Bakker De Columbiaan 1 45.12 200200685 47.18
5. Guus Hoogduin LZ 1886 1 48.07 200201069 47.19
6. Viktor Koets Electrolux AZC 54.45 200201677 48.48
7. Ilay Groenescheij LZ 1886 1 48.09 200300943 48.91
8. Mark Bom De Zijl LGB 56.98 200201471 51.06
9. Stefano Dellantonio De Columbiaan 2 53.84 200300303 53.50

10. Martijn Krieger De Zijl LGB NT 200200683 54.06
11. Stijn Bijman ZV Sassenheim NT 200202197 54.20
12. Lotfi Boudra LZ 1886 2 NT 200301223 54.73
13. Jelle Koomen Noordwijkerhout 51.07 0201137 55.22
14. Luuk van Goozen Electrolux AZC 57.13 200201981 55.71
15. Stan Ballering Widex Gzc Donk 57.07 200201103 56.61
16. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 58.58 200200011 1:00.25
17. Luc van Nobelen ZV Sassenheim NT 200301185 1:06.82

AFGEM Ard Mommers ZPV Barracuda 58.60 200200263
AFGEM Willem Koster De Zijl LGB NT 200202053
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Speedo Clubmeet
Leiden, 20-11-2011

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
20-11-2011 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1 1:20.59 200100132 1:17.86
2. Sanne Heemskerk LZ 1886 1 1:25.19 200100600 1:24.92
3. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:33.89 200101224 1:26.64
4. Moran Lindhout ZV Sassenheim 1:34.53 200101884 1:33.08
5. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:40.06 200101658 1:35.17
6. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:39.99 200102254 1:36.89
7. Havaska Eekhof LZ 1886 1 1:51.35 200102820 1:39.45
8. Maaike van Tol LZ 1886 1 1:52.91 200102078 1:40.20
9. Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:50.86 200102062 1:42.38

10. Rosa Berg De Columbiaan 1 2:15.37 200100580 1:42.99
11. Ylva Visser ZPV Barracuda 1:45.48 200101920 1:43.71
12. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:47.59 0100814 1:44.86
13. Romy Straathof De Columbiaan 1 1:48.42 200100582 1:47.64
14. Robin Pienaar ZPV Barracuda NT 200102236 1:49.57
15. Chanel ten Berge Noordwijkerhout 2:12.31 0102880 2:01.58
16. Els van der Plas De Zijl LGB 2:11.72 200102232 2:01.64
17. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk NT 200102362 2:16.78
DIS Esther Peters De Columbiaan 2 1:49.02 200101674

AM - Gebruik maken van hulpmiddelen. (geen tijden noteren)

DIS Fenna van Leeuwen LZ 1886 2 NT 200103880 1:44.67
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Madelief vd Valk ZV Sassenheim NT 200103764 1:57.59
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., RF

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
20-11-2011 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick Bontje De Columbiaan 1 1:27.03 200000141 1:25.44 FJ 1
2. Jeroen Bechtold ZPV Barracuda 1:25.31 200002657 1:25.44 FJ 2
3. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:31.35 200002581 1:29.54
4. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 1:27.72 200000741 1:30.36
5. Miquel Koeleman De Zijl LGB NT 200002763 1:32.69
6. Oussama Sahi LZ 1886 1 1:35.18 200000367 1:33.88
7. Corne Hobo De Columbiaan 1 1:30.67 200000817 1:34.50
8. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 1:32.13 200002345 1:36.06
9. Amaury Dijkhuizen De Zijl LGB 1:44.43 200003463 1:42.11

10. Remco Langemaire ZV Sassenheim 1:59.62 200003117 1:44.45
11. Menso van Goor De Columbiaan 2 NT 200004413 1:54.80
12. Redouan Boutachekourt LZ 1886 1 1:56.76 200002443 1:56.60
DIS Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:33.89 200000681 1:33.09

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Jarle vd Water ZV Sassenheim NT 200003773 1:43.54

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
20-11-2011 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Famke Bontje De Columbiaan 1 51.30 200200124 49.95
2. Sanne van Ruijven LZ 1886 1 50.68 200201120 53.01
3. Kristel Beijk ZV Sassenheim 53.77 200201278 53.41
4. Susan van Grol Widex Gzc Donk 52.54 200201344 53.73
5. Hannah van Bruggen De Columbiaan 2 55.08 200200348 54.11
6. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 53.22 200200852 54.36
7. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 55.45 200201522 54.75
8. Chaymae Boudra LZ 1886 1 54.94 200200966 55.17
9. Lisa van der Brink ZPV Barracuda 54.62 200201648 56.13

10. Marijn Kolkman De Columbiaan 1 54.85 200201604 56.20
11. Laura Oostdam ZV Sassenheim 57.10 200201768 56.62
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Speedo Clubmeet
Leiden, 20-11-2011

Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 59.97 200201682 59.73
13. Lisanne Latenstein van Voorst De Columbiaan 2 1:00.10 200202512 59.91
14. Isa van der Wal ZPV Barracuda 56.70 200201716 1:00.69
15. Lorena van Leijden Electrolux AZC 1:07.82 200202598 1:08.14
DIS Mirjam Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC NT 200201304 57.24

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SK
DIS Mira Mens Noordwijkerhout 1:08.25 0201712 1:08.60

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Natalie Oganisian De Zijl LGB NT 200201838
AFGEM Marella van Ogtrop De Zijl LGB NT 200201524

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
20-11-2011 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wouter Daamen Electrolux AZC 52.87 200101411 49.25
2. Dave van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 49.29 0100475 49.49
3. Dylan de Wit Electrolux AZC 51.28 200100509 49.68
4. Jeroen Willemsen LZ 1886 1 52.26 200101101 50.24
5. Romarin van der Tang De Columbiaan 1 49.70 200102155 50.97
6. Leon Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC NT 200102471 52.71
7. Iwan Vos LZ 1886 1 55.56 200100035 52.96
8. Jaydon Matheu De Zijl LGB NT 200102395 53.22
9. Ben Molenaar ZV Sassenheim 56.27 200101943 56.52

10. Casper Korzelius ZV Sassenheim 59.41 200103087 1:03.51
DIS Boy Borreman LZ 1886 2 57.58 200102751 58.71

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG.ZA Thijs van Iwaarden De Columbiaan 2 59.11 200102635

AFGEM Mohammed Erfan Ebrahimi De Zijl LGB NT 200102393

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 3
20-11-2011 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Mulder De Columbiaan 1 40.25 200300054 39.88 FJ 1
2. Anisa Groenescheij LZ 1886 1 40.58 200300788 39.88 FJ 2
3. Kim de Jong LZ 1886 1 45.53 200301026 41.14
4. Marije de Jager LZ 1886 2 NT 200301394 45.68
5. Yara Visser ZPV Barracuda 48.32 200300132 46.19
6. Suze van der Salm De Columbiaan 1 49.51 200300864 47.34
7. Jet van der Plas De Zijl LGB NT 200300486 51.86
8. Merel Steller ZV Sassenheim NT 200301236 55.00
9. Elise Hoogervorst De Columbiaan 2 54.59 200300424 55.38

10. Femke Turk ZV Sassenheim 55.09 200300362 57.28
11. Beau Haverkamp ZPV Barracuda 59.13 200300892 57.81
12. Jasmijn Halman ZV Sassenheim 1:02.00 200301240 59.95
13. Lisette Honsbeek De Columbiaan 2 NT 200300866 1:07.74

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 3 en 4
20-11-2011 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas van Wieringen De Columbiaan 1 39.46 200200119 38.51 FJ 1
2. Wouter Verdoes LZ 1886 1 39.67 200200351 38.51 FJ 2
3. Guus Hoogduin LZ 1886 1 40.07 200201069 40.81
4. Ilay Groenescheij LZ 1886 1 43.34 200300943 42.38
5. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 44.10 0200383 43.34
6. Niels Bakker De Columbiaan 1 43.43 200200685 44.13
7. Viktor Koets Electrolux AZC 49.84 200201677 45.76
8. Luuk van Goozen Electrolux AZC 47.70 200201981 47.07
9. Stan Ballering Widex Gzc Donk 45.44 200201103 47.55
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Speedo Clubmeet
Leiden, 20-11-2011

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Jongens Minioren 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Martijn Krieger De Zijl LGB 48.44 200200683 48.01
11. Mark Bom De Zijl LGB 49.36 200201471 48.20
12. Stefano Dellantonio De Columbiaan 2 48.59 200300303 50.72
13. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 49.43 200200011 51.18
14. Stijn Bijman ZV Sassenheim NT 200202197 51.29
15. Lotfi Boudra LZ 1886 2 NT 200301223 51.96
16. Ard Mommers ZPV Barracuda 53.06 200200263 52.88
17. Jelle Koomen Noordwijkerhout 52.50 0201137 53.21
18. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 58.91 200301185 1:01.11
19. Mark Troost Noordwijkerhout 1:06.13 0201437 1:11.44

AFGEM Willem Koster De Zijl LGB NT 200202053

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
20-11-2011 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1 1:09.77 200100132 1:10.18
50m: 33.07 100m: 1:10.18

2. Eline van Ruijven LZ 1886 1 1:13.03 200101676 1:10.49
50m: 34.76 100m: 1:10.49

3. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:17.81 200101224 1:16.98
50m: 36.40 100m: 1:16.98

4. Savannah van der Kroft LZ 1886 1 1:23.62 200101678 1:19.53
50m: 38.80 100m: 1:19.53

5. Susanne Does De Columbiaan 1 1:19.12 200101648 1:21.86
50m: 37.73 100m: 1:21.86

6. Maaike van Tol LZ 1886 1 1:27.80 200102078 1:25.81
50m: 42.83 100m: 1:25.81

7. Estél van Dam ZV Sassenheim 1:28.34 200101658 1:26.55
50m: 41.77 100m: 1:26.55

8. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 1:26.90 200102254 1:27.79
50m: 42.15 100m: 1:27.79

9. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:31.04 0100812 1:30.80
50m: 43.82 100m: 1:30.80

10. Rosha Khelawan ZPV Barracuda 1:30.93 200101924 1:32.60
50m: 44.13 100m: 1:32.60

11. Samantha Gerritse Electrolux AZC 1:39.18 200102062 1:35.34
50m: 44.86 100m: 1:35.34

12. Fenna van Leeuwen LZ 1886 2 NT 200103880 1:35.41
50m: 45.55 100m: 1:35.41

13. Romy Straathof De Columbiaan 1 1:39.22 200100582 1:37.16
50m: 46.24 100m: 1:37.16

14. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:44.24 200102236 1:42.76
50m: 47.75 100m: 1:42.76

15. José Tunc ZV Sassenheim 1:44.05 200103230 1:43.66
50m: 48.08 100m: 1:43.66

16. Vika van Rooyen De Columbiaan 2 NT 200103736 1:43.90
50m: 48.15 100m: 1:43.90

17. Els van der Plas De Zijl LGB 1:51.14 200102232 1:48.05
50m: 51.20 100m: 1:48.05

18. Madelief vd Valk ZV Sassenheim 1:58.24 200103764 1:54.76
50m: 54.35 100m: 1:54.76

19. Chanel ten Berge Noordwijkerhout 2:01.15 0102880 1:54.84
50m: 53.89 100m: 1:54.84

20. Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk 2:10.56 200102362 2:01.24
50m: 56.55 100m: 2:01.24
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Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
20-11-2011 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick Bontje De Columbiaan 1 1:16.45 200000141 1:15.09
50m: 36.39 100m: 1:15.09

2. Jeroen Bechtold ZPV Barracuda 1:17.49 200002657 1:16.90
50m: 36.89 100m: 1:16.90

3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:19.28 200000681 1:17.48
50m: 36.29 100m: 1:17.48

4. Jeroen Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC 1:15.47 200001731 1:18.88
50m: 37.40 100m: 1:18.88

5. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:18.61 200002763 1:20.98
50m: 37.28 100m: 1:20.98

6. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 1:17.56 200002345 1:24.11
50m: 40.40 100m: 1:24.11

7. Luca Dellantonio De Columbiaan 1 1:25.92 200002759 1:24.26
50m: 39.74 100m: 1:24.26

8. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 1:14.81 200000741 1:24.64
50m: 40.38 100m: 1:24.64

9. Oussama Sahi LZ 1886 1 1:20.07 200000367 1:26.07
50m: 39.24 100m: 1:26.07

10. Amaury Dijkhuizen De Zijl LGB 1:27.34 200003463 1:27.61
50m: 42.74 100m: 1:27.61

11. Nick Ernst De Zijl LGB NT 200002761 1:28.39
50m: 41.94 100m: 1:28.39

12. Jarle vd Water ZV Sassenheim NT 200003773 1:33.82
50m: 42.82 100m: 1:33.82

13. Redouan Boutachekourt LZ 1886 1 1:37.58 200002443 1:41.35
50m: 45.98 100m: 1:41.35

14. Thomas Hesper ZPV Barracuda 1:58.42 200004181 1:42.57
50m: 46.24 100m: 1:42.57

15. Menso van Goor De Columbiaan 2 NT 200004413 1:44.53
50m: 47.42 100m: 1:44.53

16. Sam de Jong Noordwijkerhout 1:43.28 0003581 1:50.38
50m: 50.19 100m: 1:50.38

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
20-11-2011 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 1:43.49 200200792 1:37.13
2. Lynn Salfeld De Columbiaan 1 1:36.46 200200350 1:38.03
3. Sanne van Ruijven LZ 1886 1 1:36.90 200201120 1:38.63
4. Chaymae Boudra LZ 1886 1 1:44.84 200200966 1:43.32
5. Famke Bontje De Columbiaan 1 1:43.75 200200124 1:43.76
6. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:48.85 200201344 1:48.44
7. Amber Gordijn ZV Sassenheim 1:54.21 200201932 1:48.67
8. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 1:50.14 200201522 1:49.84
9. Hannah van Bruggen De Columbiaan 2 1:50.72 200200348 1:52.03

10. Amber Hesper ZPV Barracuda 1:59.26 200202188 1:54.80
11. Laura Oostdam ZV Sassenheim 1:55.56 200201768 1:55.23
12. Lisa van der Brink ZPV Barracuda 2:05.07 200201648 1:56.89
13. Marijn Kolkman De Columbiaan 1 2:03.35 200201604 2:00.61
14. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 2:06.04 200201682 2:01.38
15. Lisanne Latenstein van Voorst De Columbiaan 2 NT 200202512 2:14.89
DIS Mirjam Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC NT 200201304 1:52.00

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht., VE
DIS Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 1:54.48 200200852 1:55.23

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Marella van Ogtrop De Zijl LGB NT 200201524
AFGEM Natalie Oganisian De Zijl LGB NT 200201838
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Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
20-11-2011 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merlijn den Hartog ZPV Barracuda 1:28.68 200100951 1:27.62
2. Jeroen de Mooy LZ 1886 1 1:30.23 200100723 1:28.79
3. Stan Geurds ZV Sassenheim 1:34.58 200101295 1:32.57
4. Olav Slootbeek De Columbiaan 1 1:35.83 200100403 1:33.51
5. Dylan de Wit Electrolux AZC 1:34.54 200100509 1:33.96
6. Wouter Daamen Electrolux AZC 1:42.28 200101411 1:36.44
7. Iwan Vos LZ 1886 1 1:37.02 200100035 1:37.54
8. Dave van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:38.48 0100475 1:40.48
9. Boy Borreman LZ 1886 2 1:57.39 200102751 1:51.15

10. Erik Jan vd Bent ZV Sassenheim NT 200102799 1:55.99
11. Ben Molenaar ZV Sassenheim 2:08.91 200101943 2:02.83
DIS Jaydon Matheu De Zijl LGB NT 200102395

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

DIS Raemon van Geen Electrolux AZC 1:53.90 200101243 1:50.71
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Thijs van Iwaarden De Columbiaan 2 NT 200102635
AFGEM Mohammed Erfan Ebrahimi De Zijl LGB NT 200102393

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
20-11-2011 - 15:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. LZ 1886 1 1 LZ 1886 1 2:45.24 2:41.60
Maaike van Tol 01 43.25 Eline van Ruijven 01
Havaska Eekhof 01 Sanne Heemskerk 01

2. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:55.23 2:54.13
Inge Belfor 01 Lynn Salfeld 02
Romy Straathof 01 Susanne Does 01

3. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:09.16 3:12.95
Amber Gordijn 02 52.04 Moran Lindhout 01
Kristel Beijk 02 Estél van Dam 01

4. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:16.91 3:18.46
Lisa van der Brink 02 52.76 Ylva Visser 01
Isa van der Wal 02 Rosha Khelawan 01

NG.ZA Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:40.99

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
20-11-2011 - 15:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Columbiaan 1 1 De Columbiaan 1 2:44.61 2:44.29
Corne Hobo 00 42.44 Nick Bontje 00
Luca Dellantonio 00 Olav Slootbeek 01

2. LZ 1886 1 1 LZ 1886 1 2:53.46 2:48.06
Iwan Vos 01 Jeroen de Mooy 01
Jeroen Willemsen 01 Tjeerd van Stein 01

3. De Zijl LGB 1 De Zijl LGB 3:00.26 2:57.98
Nick Ernst 00 44.50 Miquel Koeleman 00
Patrick Bavelaar 00 Amaury Dijkhuizen 00

4. ZPV Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:54.74 2:58.51
Jeroen Bechtold 00 38.93 Merlijn den Hartog 01
Thomas Hesper 00 Ard Mommers 02

DIS ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim NT 3:04.10
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Erik Jan vd Bent 01 48.85 Stan Geurds 01
Remco Langemaire 00 Jarle vd Water 00

NG.ZA Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:20.83


